
Compétition Nestlé Nutrition
Golf de Lavaux - 20.07.2024

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Non
Preliminary HCPI

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1ère cat (... -> 16.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Maria Dos Santos Dähler Lavaux 6,7 9 9 19 19

2 --- Daniela Perale Lavaux 14,0 18 18 17 17

3 --- Chia-Ching Voirol-Kao Lavaux 15,7 20 20 16 16

4 --- Eileen Beesley Lavaux 15,3 19 19 16 16

5 --- Anita Combernous Lavaux 15,7 20 20 15 15

6 --- Jennifer Pedersen Lavaux 15,2 19 19 15 15

7 --- Elisabeth Stoeckli Lavaux 14,6 18 18 15 15

8 --- Yin-Ling Ho Lavaux 14,8 19 19 14 14

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1ère cat (... -> 11.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Joao Pedro Carvalhosa 0,0 0 0 37 37

2 --- Yannick Gardiol Lavaux 4,5 6 6 32 32

3 --- Antoine Estoppey Lavaux 3,3 5 5 29 29

4 --- Roger Marc Frei Lavaux 2,7 4 4 28 28

5 --- Sébastien Elind Lavaux 8,2 11 11 26 26

6 --- Peter Naylor Lavaux 6,9 9 9 26 26

7 --- Luc-Henry Behar Lavaux 11,1 14 14 16 16

Messieurs | Stableford - Brut / catégorie Seniors

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Sunil Kochhar Lavaux 6,6 6 6 30 30

2 --- Jacques Mignon Lavaux 3,6 2 2 29 29

3 --- Martin Andrew Lavaux 9,6 10 10 26 26

4 --- Peter van Bladeren Lavaux 10,3 10 10 25 25

5 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,6 10 10 25 25

6 --- Laurent Schmidt Lavaux 6,1 5 5 21 21
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7 --- Martin Peer Lavaux 9,2 9 9 19 19

8 --- Roberto Lamonato Lavaux 21,3 24 24 17 17

9 --- Richard Laube Lavaux 16,2 18 18 17 17

10 --- Christian Cuany Lavaux 14,5 16 16 17 17

11 --- Yves Claude Lavaux 11,0 11 11 17 17

12 --- Carlo Munari Lavaux 21,3 21 21 14 14

13 --- Hans Stoeckli Lavaux 14,9 16 16 14 14

14 --- Jean-Noël Voirol Lavaux 22,5 25 25 13 13

15 --- Jérôme Le Blan Lavaux 22,4 25 25 13 13

16 --- Olivier Matter Lavaux 14,8 16 16 13 13

17 --- Philippe Prêtre Lavaux 14,7 16 16 13 13

18 --- Christoph Gerber Lavaux 10,8 11 11 13 13

19 --- Alain Pedersen Lavaux 22,9 26 26 12 12

20 --- Philippe Rohner Lavaux 29,2 33 33 11 11

21 --- Paul J. Ouwehand Lavaux 28,5 33 33 7 7

22 --- Wolf-Dieter Schneider Lavaux 26,3 27 27 6 6

23 --- Stefaan Vandorpe Lavaux 32,0 37 37 4 4

24 --- Bruno Vitali Lavaux 18,0 17 17 NR NR

25 --- Daniel Blanchet Lavaux 12,1 13 13 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames / 1ère cat (... -> 16.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Eileen Beesley Lavaux 15,3 19 19 34 34

2 --- Chia-Ching Voirol-Kao Lavaux 15,7 20 20 33 33

3 --- Anita Combernous Lavaux 15,7 20 20 33 33

4 --- Jennifer Pedersen Lavaux 15,2 19 19 31 31

5 --- Yin-Ling Ho Lavaux 14,8 19 19 31 31

6 --- Daniela Perale Lavaux 14,0 18 18 30 30

7 --- Maria Dos Santos Dähler Lavaux 6,7 9 9 28 28

8 --- Elisabeth Stoeckli Lavaux 14,6 18 18 28 28

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1ère cat (... -> 11.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Yannick Gardiol Lavaux 4,5 6 6 38 38

2 --- Joao Pedro Carvalhosa 0,0 0 0 37 37

3 --- Sébastien Elind Lavaux 8,2 11 11 36 36

4 --- Peter Naylor Lavaux 6,9 9 9 35 35
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5 --- Antoine Estoppey Lavaux 3,3 5 5 34 34

6 --- Roger Marc Frei Lavaux 2,7 4 4 32 32

7 --- Luc-Henry Behar Lavaux 11,1 14 14 28 28

Dames | Stableford - Net / Dames / 2ème cat (16.1 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Nicole Borcard Lavaux 19,9 22 22 39 39

2 --- Stina Nilsson Lavaux 23,2 26 26 39 39

3 --- Majda Scharl Lavaux 18,0 20 20 36 36

4 --- Béatrice Jacot Lavaux 21,9 24 24 35 35

5 --- Simmi Kochhar Lavaux 17,2 19 19 33 33

6 --- Veronica Morrison Lavaux 25,4 28 28 32 32

7 --- Vincenza Preite Lavaux 25,1 28 28 31 31

8 --- Claudine Turin-Chevalier Lavaux 18,0 20 20 30 30

9 --- Janina Rembowska Lavaux 38,4 43 41 30 30

10 --- Rose Vigo Lavaux 52,4 60 41 29 29

11 --- Valentine Michaud Lavaux 28,9 32 32 28 28

12 --- Valérie Matter Lavaux 17,9 20 20 27 27

13 --- Gumsoon Meyer-Lee Lavaux 23,7 26 26 27 27

14 --- Isabelle Baillot Lavaux 29,1 33 33 27 27

15 --- Virginie Loverius Lavaux 37,0 42 41 27 27

16 --- Phaik Mooi Morgenthaler Leong Lavaux 39,4 44 41 27 27

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2ème cat (11.5 -> 18.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Jean-François Zimmermann Lavaux 12,8 13 13 38 38

2 --- Paolo Gervasi Lavaux 15,0 16 16 35 35

3 --- Patrick Zen Ruffinen Lavaux 18,4 20 20 32 32

4 --- André Baillot Lavaux 12,9 14 14 30 30

5 --- John Harris 12,0 12 12 27 27

6 --- Mario Vigo Lavaux 14,2 15 15 27 27

7 --- Christian Schmid Lavaux 14,0 15 15 23 23

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3ème cat. (18.5 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Guy Chi Kai Ho Lavaux 18,5 20 20 35 35

Software by

Créé à : 20.07.2024 19:29
Page 3 de 5



2 --- Mark Mc Cord Lavaux 21,5 24 24 33 33

3 --- Marco Settembri Lavaux 19,5 22 22 32 32

4 --- Gilles Altermath Lavaux 22,6 25 25 32 32

5 --- André Porchet Lavaux 24,5 28 28 28 28

6 --- Olivier Pick Lavaux 28,0 32 32 25 25

7 --- Christian Loverius Lavaux 28,2 32 32 21 21

8 --- Magdi Batato Lavaux 54,0 64 42 10 10

Mixte | Stableford - Net / catégorie Seniors

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Roberto Lamonato Lavaux 21,3 24 24 38 38

2 --- Sunil Kochhar Lavaux 6,6 6 6 36 36

3 --- Martin Andrew Lavaux 9,6 10 10 36 36

4 --- Jérôme Le Blan Lavaux 22,4 25 25 36 36

5 --- Paul J. Ouwehand Lavaux 28,5 33 33 36 36

6 --- Peter van Bladeren Lavaux 10,3 10 10 35 35

7 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,6 10 10 34 34

8 --- Jean-Noël Voirol Lavaux 22,5 25 25 34 34

9 --- Alain Pedersen Lavaux 22,9 26 26 34 34

10 --- Philippe Rohner Lavaux 29,2 33 33 34 34

11 --- Richard Laube Lavaux 16,2 18 18 33 33

12 --- Jacques Mignon Lavaux 3,6 2 2 31 31

13 --- Carlo Munari Lavaux 21,3 21 21 31 31

14 --- Christian Cuany Lavaux 14,5 16 16 30 30

15 --- Stefaan Vandorpe Lavaux 32,0 37 37 30 30

16 --- Hans Stoeckli Lavaux 14,9 16 16 28 28

17 --- Martin Peer Lavaux 9,2 9 9 27 27

18 --- Olivier Matter Lavaux 14,8 16 16 26 26

19 --- Laurent Schmidt Lavaux 6,1 5 5 25 25

20 --- Yves Claude Lavaux 11,0 11 11 25 25

21 --- Christoph Gerber Lavaux 10,8 11 11 24 24

22 --- Philippe Prêtre Lavaux 14,7 16 16 24 24

23 --- Wolf-Dieter Schneider Lavaux 26,3 27 27 24 24

24 --- Daniel Blanchet Lavaux 12,1 13 13 NR NR

25 --- Bruno Vitali Lavaux 18,0 17 17 NR NR

Mixte | Stableford - Net / catégorie Juniors
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Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Etienne Elind Lavaux 27,3 31 31 30 30

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin
dames T15

Dames 3 m 30 Yin-Ling Ho

Nearest to the pin
messieurs T15

Messieurs 2 m 15 Paolo Gervasi
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